Hec in opositur omni quis fallere possem.
 Tex come: tex dicens epne omnibus.
 Ille nihil poterit de nobis credere cum
 Non sibi si in molli uideat ipse thoros.
 Tu mi abstineas alijs: nra etiam cerneret.
 Omnia de me uno sentinet ipse nihil.
 Quid credam: nepe hec eadem se dixerit amores
 Cambi aut herdig soluerit posse meos.
 Et me lustrauit redig: et nocte serena
 Concedit ad magis hostia pulsa doos.
 Non ego tot abeli amor: sed mutuus est
 Ozabam: nec te posse carere velim.
 Ferreus ille fuit: qui te cu posslet amare
 Maluerit fidias fructus et arma sequi
 Ille licet si alia iactus agit ante catervas
 Ponat et in capto marita casta solo.
 Tunc et argito: totus grecus et auto
 Insidet celus spicatus equo.
 Ipse boues mati si tecum no delus possem
 Jungere et inservire pacem nre pecc.
 Et tu du licet tenens zemnere laicos
 Mollis et moles sur in formus humo.
 Quid thymus reuurbare thoros sine amore seculo
 Prodest: cu fletu nox anglanda uenit.
 Nam neq tue plumbe: nec strigula pecta sapore
 Nec sonit placide duces posset aque.
 Num ueneris magne uiolauit nra uerbo:
 Et mea nra penas impia lingua luit.

Num feror iactus sedes adiisse duxi?
 Settagi de sanctis dicti pisse foris?
 Non ego si merui dubius pauciter replysi
 Et dare fuerant oscula liminibus.
 Non ego telluris genibz preparare supplex
 Et miseri sancti tundere polte caput.
 At tu qui leuis uides mala nra: cauto
 Vox ibi non unus fuerit usq deus:
 Vidi ego qui auenit: miseris lastifer amores
 Post ueneris uicibus subdeca colla senem.
 Et sibi blanditas tremula opponere uoce
 Et manibz canas fingeri uelle comag.
 Statue nec ante foros pudunt: carue puelle
 Ancillam medio detinuisse foro.
 Hunc puer: hunc ueneris turbu exigit arcta.
 Despici in molles et sibi qsp finus.
 At in parte uenit: temp ribi dedita fuit
 Mens mea: qd messes uras acedab tuas?
 Ad aressalam q apud phoenice eggerit: et etiam primi Iudicis
 uerbo se ad campus evlysi deficerit.
 Bins eggas sine me messala: per undas
 O anna memoris ipse oblongas me.
 Me tener ignors eggas phœnix teris
 Abstineas undas mors violenta manus.
 Abstineas mors atra pior: no hic in matre
 Cu legitur in mesos ossa pusta simus.
 Non soerit assyrios ameu q dederat odores
 Et flent effusis ante sepulcta omis.

Delta non usq; que me que mitteret ubo
 Vicit ante eos gloriuisse deos.
 Illa sacras pueri forez ter sustulit illi
 Rerulat e tenuis omnia cato puer.
 Cuncti dabant reditus in est delectata nuppi.
 Cum flexit nos despiceretq; vias.
 Ipse ergo solator cum iu madatu dedidsem
 Quicquidam tardas exinxus usq; moras.
 Aut ergo sum cauit? aues dat omnia duc
 Sancti lucia me tenuisse diem.
 O quoniam ingessus iter in risha duxi.
 Offensum in porti signa dedisse pedem.
 Audeat raro nisi quis discedere amore
 Ant secat egessum te phibente deo.
 Quand tua nunc Ihsus in delta? qd in epstant
 Illa tua tonos era repulsi manu.
 Quendue pte dū sacra colig pureq; leuus
 Te meni a puro succubuisse thoro.
 Nunc dea nunc faciunt m: na posse mederi
 Puer doceat replys multa tabella ting.
 Et mea uotuas psolus delta uox
 Ante sacras lino recta forez sedeat.
 Visq; die resoluti omnis tibi dicere laudes
 Insignis turba debeat in pharia.
 Aut in granger patios celebrare penates
 Redderap antiquo mestina thura lira
 Ut bni statim uiuebant regi pueri.
 Tellus in longas sit patefacta vias.